
 

  
  

 

З А П О В Е Д  № РД-17-58 

гр. Кърджали, 04.04.2025 г. 

 

 

     На основание чл. 4, ал. 8 от ПМС № 90 / 26.05.2000 г. за условията и реда за 

предоставяне на стипендии на студентите от държавните висши училища по 

предложение на Комисия по отпускане на стипендии при ПУ Филиал „Любен 

Каравелов“ Кърджали с протокол от 26.03.2025 г. и с решение на АС / Протокол №19 

/24.02.2025 г./. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1. 3а втори семестър на учебната 2024/2025 година определям стипендии на 

студенти приети на места субсидирани от държавата по вид и брой, както следва: 

 

  Месечен размер Брой стипендиите 

1.1 Несемейни студенти без 

двама родители,студенти 

инвалидинад70%,студенти 

с двама родители 

инвалиди над 

70%,студенти с един 

родител инвалид над 70% 

200.00 лв.  Без ограничение 

1.2 Студенти с деца до 6 

години 

200.00 лв.  Без ограничение 

1.3 Студенти-български 

граждани класирани по  

успех отличен „шест“ 

 и среден семестриален 

успех  

 

 

 

 

200.00 лв. 

 

 

 

 

31 бр. 

 

1.4 Студенти-обучаващи се в 

приоритетни 

професионални 

направления   

 

200.00 лв. 

 

56 бр. 

 

2. Видът на документите  и критериите за получаване на стипендии, са както следва: 

 

2.1 За студентите  по точка 1.1 и 1.2 включително студентите представят документи 

за предимството. 

2.2. За студентите по точка 1.3 

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ 

 

ФИЛИАЛ „ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ“ - КЪРДЖАЛИ 



- „Среден семестриален успех“ 

2.3. За студентите по точка 1.4  

- „Среден семестриален успех“ 

2.4. Стипендиите по т.2.3 се получават независимо дали студента получава друга 

стипендия по реда на това постановление. 

В класирането да се включат само студенти с успех Добър 4.00 и по висок, 

обучаващи се във Филиала в редовна форма на обучение /държавна поръчка/. На 

студенти с неположен изпит успех не се изчислява. 

 

Класирането  се извършва по низходящ ред на база „среден семестриален 

успех“. Подаване на документи за класиране е по електронен път. 

 

Кандидатстване - от 10.03.2025 до 21.03.2025 г. включително. 

Класиране – на 04.04.2025 г. 

 

  Препис от настоящата заповед да се връчи на Главния счетоводител, Началника 

«Учебен отдел», касиера и председателия на Студентски съвет за сведение и 

изпълнение. 

  Заповедта да се сведе до знанието на всички студенти от филиала чрез разлепване на 

таблата за информация и публикуването в сайта на Филиала.    

 

 

 

Директор:   пп 

/Доц. д-р Елисавета Семерджиева/ 

 

Главен счетоводител:   пп 

                              /Олга Стоянова/ 


